
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
"GARIBALDI"

C A T A N I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto Progetto di ricerca "Environmental Carcinogens and Thyroid Tumorigesis".
Liquidazione fatture per complessive € 5.155,50.

SETTORE AA.GG., SVILUPPO
ORGANIZZATIVO E RISORSE UMANE

Bilancio anno
Aggregato :
Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n° / _ _ gestione
aggregato pertinente.

Autorizzazione : n. 200/O - 2014

Conto economico: n. 20004500020

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'ufficio riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:
si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come iscritta nelle
pertinenti utilizzazioni del budget.
L'Addetto alla verifica della compatibilita
economica:

II Respons
Economico Fipdnziaro

ore
'atrimoniale

IL RESPONSABILE DELI!'ISTRUTTORIA
(Sig.ra Lorenza Compagipne)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CAPO SETTORE AA.GG.,
SVILUPPO ORGANIZZATIVO

E RISORSE UMANE
(Dott.ssa«fiaetana Bonanno)

2014Seduta del giorno
Nei locali della sede legale dell 'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott. Giuseppe Giammanco

con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Richiamata la deliberazione n. 6 del 09 gennaio 2013 con la quale è stato approvato il

progetto di ricerca (terzo anno) "Environmental Carcinogens and Thyroid Tumorigesis",

finanziato dall'AIRC (Associazione Italiana Ricerca Cancro), per un importo di euro

120.000,00, autorizzandone, pertanto, l'erogazione delle relative somme.

Vista la delibera n. 1671/2012 con la quale questa ARNAS ha autorizzato il Prof.

Riccardo Vigneri, già Direttore della U.O.C. Clinicizzata di Endocrinologia di questa

Azienda allo svolgimento, successivamente alla data di quiescenza, di attività di ricerca

presso l'ARNAS stessa;

Vista la nota prot. 54 del 20/02/2013, qui allegata per costituirne parte integrante, con

la quale il Prof. Riccardo Vigneri, in qualità di responsabile scientifico (Principal

Investigator) del progetto di che trattasi, ha prodotto un documento di previsione di spesa per

lo svolgimento dello stesso;

Viste le sottoelencate fatture relative a ordinativi di materiali afferenti il progetto

A.I.R.C., consegnati presso la U.O.C, di Endocrinologia, per l'importo complessivo di euro

5.155,50, compresa IVA:

Ditta
CaRli biotec s.r.l.
TEMA Ricerca s.r.l.

Nr. Fattura
650/A del 31/12/2013
4.153/00 del 12/12/2013

Totale

Importo
€ 155,43
€ 5.000,07
€ 5.155,50

CIG
Z96103B6CC
ZDCOD101A1

DURC
ACQUISITO
ACQUISITO

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, di poter procedere in armonia con le disposizioni

impartite dal Prof. R. Vigneri, alla liquidazione sopracitate delle fatture, imputando la spesa

complessiva di € 5.155,50 sul conto economico n. 20004500020 "Costi per la ricerca

scientifica", Bilancio di competenza, Autorizzazione 200/O

Su proposta del Capo Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,
con la sottoscrizione del presente atto, ne attesta la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
Aziendale;



D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere, in armonia con le disposizioni impartite dal Prof. Riccardo Vigneri
responsabile scientifico del progetto di ricerca "Environmental Carcinogens and Thyroid
Tumorigesis":

-» alla liquidazione delle sottoelencate fatture per l'importo complessivo di € 5.155,50:

Ditta
CaRli biotec s.r.l.

TEMA Ricerca s.r.l.

Nr. Fattura
650/A del 31/12/2013

4.153/00 del 12/12/2013

Totale

Importo
€ 155,43

€ 5.000,07

€ 5.155,50

IBAN
IT88H0200805138000400236858

UNICREDIT
IT50B053870240100000073998
Banca Popolare Emilia Romagna

Imputare il costo complessivo di euro € 5.155,50 scaturente dal presente atto sul conto
economico n. 20004500020 "Costi per la ricerca scientifica", Bilancio di competenza.

IL CAPO SETTORE AA.GG.,
SVILUPPO ORGANIZZATIVO

E RISORSE UMANE
(Dott.ssa Gaetana Botiamo)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni Armino)

IL DIRETTORE S
)ott. Giuse

IL DIRETTO
(Dott. Giorgio

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Dottssa Gaetana Bonanno)

IO AZIENDALE
lanco)


